
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 519

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:40:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10004/2024

N° do Processo: 10004

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 16:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 16:20:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
serviço de manutenção e troca de materiais em poço tubolar profundo no bairro da Avencal
Resumo:
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO APENAS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
AVISO - DISPENSA DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberto aviso para dispensa de licitação (Processo 9844/2024) para aquisição (ou
serviço) de
referente a aquisição de serviço e de materiais em poço tubolar profundo no Bairro Avencal,
para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Rurais.
Início para recebimento das propostas: 04/06/2024
Encerramento: 07/06/2024
Demais informações poderão ser obtidas pelo “link”
https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/categoria/17/
Itapeva, 03 de junho de 2024.
ALEXANDRE RIBAS
Secretário Municipal de Transportes e Serviços Rurais

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/519/pservico-de-manutencao-e-troca-de-materiais-em-poco-tubolar-profundo-no-bairro-da-avencalp/


Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 aviso dispensa de licitação Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcd9b47d2457f35f1a98fc994f411cea.pdf

